



Ørestadens Genbrugsselskab A/S

Egeskovej 1
2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr. 21452483

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.12.2022

Tim Sylvester Olsen Schönwald
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ørestadens Genbrugsselskab A/S

Egeskovvej 1

2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 21452483

Hjemsted: Vallensbæk

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Kim Hansen Schwartz, formand

Josephine Schönwald Moxom

Tim Sylvester Olsen Schönwald

Direktion

Tim Sylvester Olsen Schönwald, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Årets resultat blev et overskud på 13 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som forventet.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2022/23.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		39.425	(97.368)
Andre finansielle indtægter	1	0	3.251
Andre finansielle omkostninger	2	(21.931)	(32.722)
Resultat før skat		17.494	(126.839)
Skat af årets resultat	3	(4.190)	25.275
Årets resultat		13.304	(101.564)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.304	(101.564)
Resultatdisponering		13.304	(101.564)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		4.122.271	4.122.271
Materielle aktiver	4	4.122.271	4.122.271
Anlægsaktiver		4.122.271	4.122.271
Udskudt skat		166.784	196.890
Andre tilgodehavender		145.029	119.515
Tilgodehavender		311.813	316.405
Likvide beholdninger		365.219	163.091
Omsætningsaktiver		677.032	479.496
Aktiver		4.799.303	4.601.767

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		4.000.000	4.000.000
Overført overskud eller underskud		94.070	80.766
Egenkapital		4.094.070	4.080.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.468	6.313
Gæld til tilknyttede virksomheder		562.270	369.624
Anden gæld		131.495	145.064
Kortfristede gældsforpligtelser		705.233	521.001
Gældsforpligtelser		705.233	521.001
Passiver		4.799.303	4.601.767

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.000.000	80.766	4.080.766
Årets resultat	0	13.304	13.304
Egenkapital ultimo	4.000.000	94.070	4.094.070

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.251
	0	3.251

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.562	17.607
Renteomkostninger i øvrigt	3.369	15.115
	21.931	32.722

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	30.106	(25.275)
Refusion i sambeskatning	(25.916)	0
	4.190	(25.275)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	7.249.982
Kostpris ultimo	7.249.982
Opskrivninger primo	795.274
Opskrivninger ultimo	795.274
Af- og nedskrivninger primo	(3.922.985)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.922.985)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.122.271

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TLK Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
